
o$fi má e6.ogo g3858

Datum 'ob j ednávky  05 .  11 '  2019

Vyhotovuje: 

oddě1ení  |  

Telefon :  

l d x  i

Mai l  ;  

Adresa odběrate le ( fakturační) :

Krajská zdravotní,  4.  S.
Soc i á l ní  péče 3315/ ] .2A

^ ! - z401 .13  Us t í  nad  Labem

Adresá. .příJeňce, fakt,ury,  zboži/ s lužby;

Krajská zdravotní,  a. .S.
Nemocn i ce  Mos t ,  o . z .
J .E .Pu rkyně  270
434  64  Mos t

L INET  gpo l  s . r . o .
Zelevěice 5

274 01 S laný

Fakturujte se splatností 60 dnů!

Vaše čísIo dodawatele u nás

1 0 0 0 2 0 3
Termín dodávky; L7,L2.2o!9

Měna CZK

Po1. Mater iá1
ob j .množs tví

označení
,Jednot.ka Cena za j ednot,ku Hodnota

0 0 0 1 0

0 0 0 2 0

t

v dekoru Pear l  la lh i te,  E leganza Class ic

Pac ient 'ský noční sto lek

Pacientský noční stolek kovowý

kovowý

v dekoru Pearl White, Eleganza Cl_assic

TČo: 25488627 DrČ| cz25488621 Bankowníspo jení:  čSoe,  a .s . ,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku ved'eném Krajským soudem v

ě. Í,. 21'66a640o,/0300
Ús tí  nad Labem,  oddí l  B ,  wfožka ] -550 '

ŠZ
objednávka 4600083ŠŠ8
Datum objednávky 05. ll .2019 LINET Spol 5 _ r _ 0 .Vflmuwfles Želevčice 5Oddèlęníz ' 274 01 Slaný
Telefønz
fax: l_ ìMaıl: 2

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12Ał / Vaše Číslo dodavatele u násı401 13 Jstı nad Laoem l000203
Adresa příjemce, faktury, Zboží/Služby: ; Termín dodávky: 17.12.2019
Krajská zdravotní, a.s.
flNemocnice Most, 0.2. Ě

l1J.E.Purkyně 270 ł
i434 64 Most

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Oznaąení
Obj množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Pacientský noční stolek kovový

V dekoru Pearl White, Eleganza tlassic

00020 Pacientský nořní tolek kovový

V dekoru Pearl White, Eleganza Classic Í

IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ŤSOB, a.s., Č.ú. 216686400/0300
' m v Usti nad Labem, oddíl B, vlož„a 1550.



)qe
objedrrávka 4 600083858
Datum objednávky 05. 11. 2019

L INET  spo l  s . r . o .
274 01 SIaný

Po l .  Ma te r i á1
ob j .množs tví

označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

Ce l k . h odn .  s  DPH  CZK 2 3 0  . L 4 2 ,  O 0

S c h v á l i l : . . . . .

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9 '2oo7 nutné na dodavateJ.ských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu síd1a společnost i ,  tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) .  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše ěíslo objednáwky a koncowého odběratele. Faktury
bez ěísla objednávky budou považovány za neúp1né a vráceny dodavateli. v přípaclě daňového dokladu nusí účet
uwedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v soulad.u se zněním zákona ě. 235/2oo4 sb. o DPH.
Úěet musí být zweřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 ooo KČ bez DPH' nabjryá objednávka účinnosti nejdříwe dnem uweřejnění w
Régigtru gmluw. Bez píseÍnné akceptac€ n6aí objodnávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účirrrrostí se považuje za p1nění pod1e této objednávky.
TČo:  25488627  p tČ, :  c z2548a627  Banko l r ní spo j ení :  Čsoa ,  a . s ' ,  ě .ú .  21668640010300
společnost zapsaná w obc}rodním rejst říku vedeném Krajským soudem w Ústí nad Labem, oddíf B, v1ožka 1-550.

§21-

objednávka 4600083858 LINET spøı S.r.ø.
Datum objednávky 05.11.2019 274 01 Slaný

Pol. Materiál ,ìznaření
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

Celk.h0dn. S DPH CZK , 230.142,00

. -

Schválil: ..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutne na dodavatelsk; n fakturach a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše Číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musi účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se Zněnim Zákona Č. 235/2004 Sb. o DPHv
Účet musí být Zveřejnèný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO K? bez DPH, nabýva objednavka účınnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.




